A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX) DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE tornar pública a divulgação do Resultado
dos Recursos ao Resultado Parcial do Edital 029/2024 - PROARTE da UNEB.

NÚCLEO TERRITORIAL 2 - BARREIRAS, BOM JESUS DA LAPA E SEABRA

INSCRICAO TITULO DOPROJETO UNIDADE RESULTADO DO RECURSO

5600017 APLICABILIDADE DOS MÉTODOS BRASILEIROS COLETIVOS
PARA BANDA, FILARMÔNICAS E FANFARRAS DA BAHIA

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO
A DISTÂNCIA – UNEAD – com ação nos

CAMPI IX e VXII

Recurso 1 -  Deferido

5600017 APLICABILIDADE DOS MÉTODOS BRASILEIROS COLETIVOS
PARA BANDA, FILARMÔNICAS E FANFARRAS DA BAHIA

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO
A DISTÂNCIA – UNEAD – com ação nos

CAMPI IX e VXII

Recurso 2 -  Indeferido

Salvador, 05 de junho de 2024

Rosane Vieira
Pró-Reitora de Extensão da UNEB